
UCHWAŁA NR XXXIV.28.2018
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań w celu nabycia na rzecz Gminy Siemiątkowo części 
nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań w celu nabycia na rzecz Gminy Siemiątkowo części nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 79/1 o powierzchni 0,3124 ha, położonej w obrębie 
Gradzanowo, gm. Siemiątkowo od jej dotychczasowego właściciela.

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w §1 następuje w celu powiększenia sąsiedniej  nieruchomości, 
stanowiącej drogę gminną oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 78 o pow. 0,0891 ha położonej w obrębie 
Gradzanowo, gm. Siemiątkowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 2664FF4F-FD16-4B7F-B73A-6E6A1004D9EE. Uchwalony Strona 1




